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Matkustusohjeen tarkoitus
Tampere United voi maksaa toimihenkilöilleen heidän toimenkuvan mukaisista
matkoista verohallinnon ohjeistuksen mukaisia verovapaita kilometrikorvauksia ja
päivärahoja. Lisäksi verovapaita matkakorvauksia voi saada julkisilla liikennevälineillä
tehdyistä matkoista ja majoittumiskuluista.

Tämän matkustusohjeen tarkoituksena on opastaa vapaaehtoisena ja työsuhteessa
toimivia toimihenkiöitä matkakorvausten hakemisessa. Matkakorvausten hakemisessa
vapaaehtoisena toimivia ja työsuhteessa toimivia koskevat erilaiset verohallinnon
määräykset, ja tässä ohjeessa on siksi eritelty ohjeet näiden ryhmien osalta.

Matkakorvausten maksamisen edellytykset
Matkakorvausten maksaminen edellyttää aina sitä, että matkasta on sovittu etukäteen ja
että matkasta tehdään matkalasku.

Kilometrikorvausten ja päivärahojen suuruus selviää verohallinnon vuosittain
julkaisemasta päätöksestä. Julkisilla liikennevälineillä tehdyt matkat ja majoittumiskulut
korvataan aina seuralle toimitetun kuitin mukaisesti.

Korvaukset tulee hakea aina seuran matkalaskuja varten tarkoitetulla lomakkeella
toteutuneiden kulujen mukaisesti. Korvausten hakija lähettää matkalaskun osoitteeseen
palkanlaskenta@tampereunited.fi.

Asiatarkastuksen jälkeen korvausten hakija saa sähköpostiinsa ohjeet matkalaskun
sähköistä allekirjoittamista varten. Korvausten hakija vakuuttaa allekirjoituksellaan, että
haettujen matkakorvauksien tiedot ovat oikeellisia ja matkat aiheellisia.

Seuran vapaaehtoisen matkakorvaukset
Seuran vapaaehtoiselle maksettavien matkakorvausten edellytyksenä on se, että
korvausten hakija on seuran jäsen. Seuran hallitus voi edellyttää myös vapaaehtoisen
raamisopimuksen tekemistä.

Seuran vapaaehtoiselle voidaan maksaa verovapaita korvauksia matkoista joukkueen
harjoituksiin tai otteluihin. Lisäksi voidaan korvata kokousmatkojen kustannukset, jos
henkilö on valittu edustamaan seuraa kyseisessä kokouksessa.

Seura voi maksaa kilometrikorvauksia, jos vapaaehtoinen tekee matkan omalla
autollaan. Lisäksi seura voi maksaa vapaaehtoiselle päivärahoja.
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Seuran vapaaehtoiselle maksamat päivärahat ovat saajalleen verottomia 20 päivärahan
verran yhtenä kalenterivuonna. Verovapaiden päivärahojen enimmäismäärää
laskettaessa ei ole merkitystä sillä, onko päivärahoja maksettu kotimaan päivärahan,
ulkomaanpäivärahan vai osapäivärahan määräisenä. Kilometrikorvausten verovapaa
osuus on saajalleen maksimissaan 3000 euroa kalenterivuodessa.

Julkisilla kulkuneuvoilla tehdyt matkat ja majoittumiskulut voidaan korvata verovapaasti
ilman ylärajaa.

Seuran työntekijän matkakorvaukset
Seuran työntekijöille voidaan maksaa matkakorvauksia silloin, kun matka on
verohallinon määritelmän mukainen työmatka. Tällaisia matkoja ovat pääsääntöisesti
vain toiselle paikkakunnalle suuntautuvat matkat esimerkiksi vierasotteluhin ja
kokouksiin.

Asunnon ja työpaikan välisiä matkoja ei voida korvata verovapaasti. Näin ollen matkoista
mm. joukkueen harjoituksiin ja Tampereella pelattaviin otteluihin ei voida maksaa
työntekijälle verovapaita matkakorvauksia. Asunnon ja työpaikan väliset matkakulut saa
sen sijaan vähentää omassa verotuksessa halvimman (yleensä julkisen) kulkuneuvon
mukaan.

Muita ohjeita

Yhteiskuljetukset
Jos seura järjestää yhteisen kuljetuksen esimerkiksi bussilla vierasotteluun, muulla
kulkuvälineellä tehdyn matkan kustannukset voidaan korvata vain perustellusta ja
ennalta hyväksytystä syystä.

Sama koskee muitakin tilanteita, joissa on mahdollista kulkea yhteisellä kuljetuksella
ilman erillistä veloitusta. Tällainen tilanne voi olla esimerkiksi Palloliiton järjestämä
yhteiskuljetus Palloliiton järjestämään kokoukseen.

Julkiset kulkuvälineet
Kuljettaessa julkisilla kulkuvälineillä, tulee valita edullisin tarkoituksenmukainen
matkustustapa.
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Majoittumiskustannukset
Majoittumiskustannuksista tulee aina sopia seuran edustajan kanssa ennen majoituksen
varaamista. Majoitukseksi varataan mahdollisimman kohtuullisesti hinnoiteltu
tarkoituksenmukainen vaihtoehto.

Päivärahojen laskeminen
Kokopäivärahan saa, kun matkan kesto on yli 10 h, ja osapäivärahan saa kun matkan
kesto on yli 6 h. Jos työmatkaan sisältyy ilmainen tai työnantajan kustantama ruokailu
(kokopäiväraha/kaksi ateriaa, osapäiväraha/yksi ateria), päiväraha puolittuu.

Jos matka kestää yli yhden vuorokauden, päivärahojen laskenta menee
matkavuorokausittain. Matkavuorokausi ei ole kalenterivuorokausi, vaan 24 tunnin
ajanjakso, joka alkaa matkan alkuhetkestä. Yli vuorokauden matkoissa tulee
osapäiväraha jo 2 tunnista ja kokopäiväraha 6 tunnista. Toisin sanoen laske ensin
montako täyttä matkavuorokautta (24 tunnin jaksoa) on. Sitten yli menevä aika 2 h
oikeuttaa osapäivärahaan ja 6 h kokopäivärahaan.
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